MUNICIPIO DE APODI
CAMARA MUNICIPAL DE APODI

Listagem da Ordem Cronologica de Pagamento:

MAI0/2024

Periodo De 01/05/2024 Até 31/05/2024

Data de Emissdo: 31/05/2024 12:00

N° Liquidacgéo | Data 1 |N° Empenho Credor VIr Liquidacéo VIr Pago

26001 07/05/2024  |6050001/2024 DIARIA — ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR 380,00 380,00
23003 09/05/2024  |23010001/2024 OIS.A- EM RECUPERACAO JUDICIAL 111,70 111,70:
26004 09/05/2024  |18010001/2024 ||COMPANHIA DE ENERGIA DO RN — COSERN 91,40 91,40
26006 10/05/2024  {8050001/2024 E & C COMBUSTIVEIS LTDA 2.502,60 2.502,60
26010 13/05/2024  |{19010001/2024  |COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RN 172,80 172,80
26012 17/05/2024  [2010027/2024 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL — INSS 66.875,71 98.443,04
26017 17/05/2024  {1010001/2024 FOPAG — AGENTES POLITICOS 110.560,00 78.173,63
26014 20/05/2024  |1010001/2024 FOPAG -13° AGENTES POLITICOS 5.250,00 4.430,30
26015 20/05/2024  [2010005/2024 FOPAG — 13° ADMINISTRATIVO 3.495,42 3.119,01
26020 20/05/2024  [2010001/2024 FOPAG — ASSESSOR DE COMUNICACAO PARLAMENTAR 45.630,00 39.715,02
26022 20/05/2024  [2010004/2024 FOPAG - COMISSIONADOS 34.268,00 30.334,04
26024 20/05/2024  |2010005/2024 FOPAG — ADMINISTRATIVO 40.442,55 31.492,25
26026 20/05/2024  [2010003/2024 FOPAG — CHEFE DE GABINETE 52.157,54 45.631,75
26029 20/05/2024  [2010002/2024 FOPAG — ASSISTENTE PARLAMENTAR ESPECIAL 45.630,00 40.235,34
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FEDERAGCAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO RN

HIPERNET SERVICOS DE COMUNICAGCAO

SISTEMA INTEGRADO APLICADO AO SETOR PUBLICO

CR2 SERVIGOS DE CONSULTORIA UNIPESSOAL
FF ALVES - ME

RANSWAGNER CARDOSO DE NORONHA

F E C NOGUEIRA EIRELI

MERITUS ASSESSORIA & CONSULTORIA
FRANCISCO AUDERLANIO DE ABREU LIMA
MARIA EDUARDA TORRES DA COSTA

J M DE A NORONHA

JL TRANSPORTES, LOCAGOES E SERVIGOS LTDA
JEIMESON JAKSON DE O MOREIRA

AKS DA SILVA CONSTRUGOES E LOCACOES
JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA

MARIA SARILENE BARROS DE OLIVEIRA

ANTONIA CLARISSE COSTA CARVALHO

DOROTEU EVENTOS, PUBLICIDADE E ASSESSORIA

S P DUARTE LIMA

S P DUARTE LIMA

1.302,00

909,30
3.000,00

700,00
2.450,00
6.825,00
6.150,00
5.109,30
1.207,23
1.209,60
2.239,44
4.200,00
1.200,00
3.720,00
3.796,80
1.197,37
1.430,00
1.420,00

249,50

212,00

1.302,00

909,30
3.000,00

700,00
2.450,00
5.299,84
6.150,00
5.109,30
1.207,23
1.209,60
2.239,40
4.200,00
1.200,00
3.720,00
3.796,80
1.197,37
1.430,00
1.420,00

249,50

212,00
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23050001/2024

23050002/2024
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LUZIA ANDRELINA DE OLIVEIRA BEZERRA
JOAO PAULO FERNADES FREITAS MAIA
DANIEL HENRIQUE FERNANDES
FRANCISCO EDSON DE LIMA DANTAS
AARTH ASSESSORIA EMPRESARIAL
RAFAELE RAMONA RODRIGUES

JOSE OSMAR DA COSTA JUNIOR

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL
EDUARDA MAIARA SILVEIRA LIMA
DIARIA — ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR
DIARIA — ISAAC SAMUEL DO CARMO

DIARIA — ADAILTON TARGINO

1.149,12
720,00
976,08

1.495,00

3.700,00

1.500,00

3.800,00

1.212,01

1.203,00
380,00
380,00

380,00

R$ 472.990,47 “

1.149,12
720,00
976,08

1.495,00

3.700,00

1.500,00

3.800,00

1.212,01

1.203,00
380,00
380,00

380,00

R$ 483.827,43

LEI COMPLEMENTAR N° 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Disp0e sobre a observancia a responsabilidade fiscal)

RESOLUCAO N° 032/2016 (Dispde sobre a observancia da ordem cronolégica de pagamentos TCE-RN)

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR

Presidente da Camara controlador

CARLOS ALBERTO A. SEGUNDO

ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO
Diretora de Finanga



http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20101-2000?OpenDocument

